Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 апреля 2020 г.

           № 27-р
с. Саранпауль
	О проведении аукциона на право заключения договоров аренды помещений

1. В соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
2. Назначить проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды помещений, расположенных по адресам:
3. Нежилое помещение № 18 общей площадью 47,62 кв. м., расположенное по адресу: с. Саранпауль, ул. Н. Вокуева, д. 1а.
4. срок приема заявок - с 27 апреля 2020 г. по 19 мая 2020 г. (время местное) ежедневно по рабочим дням с 09.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00, кроме субботы, воскресенья.;
· 27 мая 2020 года - дата проведения аукциона.
5. Обеспечить размещение извещения о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества на официальном сайте торгов в сети "Интернет" www.torgi.gov.ru. не позднее 27 апреля 2020 года.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания;
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

        П.В. Артеев